MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM MATEMÁTICA

RESOLUÇÃO Nº 1 / 2024 - PPGMAT (11.00.43.60.03)

Nº do Protocolo: 23065.033450/2024-13
Maceió-AL, 14 de novembro de 2024.

Aprova o Resultado Final da Pré-Seleção Interna da Dissertação para Concorrer ao Prêmio UFAL de
Dissertação e Tese 2024.

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM MATEMÁTICA DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe confere o art. 23 da Resolução nº 37/2022-
CONSUNI/UFAL, o art. 7º do Regimento do PPGMAT/UFAL, e observado o disposto no art. 8º do
referido Regimento, resolve, ad referendum do colegiado do curso:

Art. 1º Aprovar o resultado da pré-seleção da dissertação para concorrer ao prêmio UFAL de
Dissertação e Tese 2024:

Título: Global-Local Mixing
Data de defesa: 27/02/2023
Autor: Cícero Calheiros dos Santos Filho
Orientador: Davi dos Santos Lima

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação

(Assinado digitalmente em 14/11/2024 12:40 )
GREGORIO MANOEL DA SILVA NETO

COORDENADOR
IM (11.00.43.60)

Matrícula: 2720885

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.sig.ufal.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 1, ano:

2024, tipo: RESOLUÇÃO, data de emissão: 14/11/2024 e o código de verificação: 11754f235a

https://sipac.sig.ufal.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf